[image: ]

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ
ТАРАСОВСКИЙ РАЙОН
МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ
«ТАРАСОВСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»

АДМИНИСТРАЦИЯ ТАРАСОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

15.10.2024г. 	                                              № 146                                            п.Тарасовский

О прекращении права постоянного (бессрочного) пользования
[bookmark: __DdeLink__339_886801460] на земельный участок

 В соответствии со ст.45. Земельного кодекса Российской Федерации от 25.10.2001г. №136-ФЗ «О введении в действие земельного кодекса Российской Федерации», Федеральным законом от 21.07.1997г. №122-ФЗ «О государственной регистрации прав на недвижимое имущество и сделок с ним»,

ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Прекратить право постоянного (бессрочного) пользования Администрации Тарасовского сельского ИНН: 6133007694, ОГРН: 1056133011846, на земельные участки согласно Приложения.
2. Обеспечить государственную регистрацию прекращения права постоянного (бессрочного) пользования земельным участком в соответствии с Федеральным законом от 21.07.1997 №122-ФЗ «О государственной регистрации прав на недвижимое имущество и сделок с ним».
3. Постановление вступает в силу со дня его официального обнародования.
4. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава Администрации
Тарасовского сельского поселения                                                              А.С. Лаврухин

Приложение
к постановлению Администрации
Тарасовского сельского поселения
от 15.10.2024 № 146

	№
п/п
	Адрес (местонахождение) объекта
	Кадастровый номер

	Площадь, кв.м.
	[bookmark: _GoBack]Категория земель
	Вид разрешенного использования

	1
	Российская Федерация, Ростовская область, р-н Тарасовский, Тарасовское сельское поселение, п
Донская Нива, ул.Центральная, 1в
	61:37:0020201:1253
	300
	Земли населенных пунктов
	Благоустройство территории

	2
	Российская Федерация, Ростовская область, р-н Тарасовский, Тарасовское сельское поселение, п
Донская Нива, ул.Северная
	61:37:0020201:1258
	2778
	Земли населенных пунктов
	Земельные участки (территории) общего пользования

image1.png